
UCHWAŁA NR 318/XVI/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały NR 225/XIV/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Węgliniec w 2012 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) i art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 
106, poz. 1002, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W uchwale NR 225/XIV/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Węgliniec w 2012 roku § 3 otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.". 

2. W załączniku do uchwały NR 225/XIV/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 24 kwietnia 2012 r. skreśla się 
w § 5 ust. 8 i § 9 

3. Pozostałe postanowienia uchwały oraz załącznika nie ulegają zmianie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie

Uwzględniając uwagi wskazane w wystąpieniu Wojewody Dolnośląskiego z dnia 05 czerwca 2012 r. dotyczące 
programu oraz aktualny stan prawny podjęcie uchwały w przedmiotowym zakresie jest konieczne. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LVOIE-VJXMT-RRNPK-XEUDC-TDTYB. Podpisany Strona 1




